ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» мая 2017 года

                  № 584
г. Тверь
Об отмене постановления администрации города Твери от 05.05.2017 № 573 «Об отключении отопления в городе Твери»
В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха ниже +8ºС, руководствуясь Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить постановление администрации города Твери от 05.05.2017 № 573 «Об отключении отопления в городе Твери».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

А.В. Огоньков